2026 年 3 ⽉ 3 ⽇

お取引先の皆様へ

株式会社 TATSUMI
東京都⼤⽥区昭和島 2-4-4

TEL：03-5753-0561
FAX：03-5753-0562

決算棚卸に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、決算棚卸の実施に伴い、誠に勝⼿ではございますが、下記通り 3 ⽉ 25 ⽇を臨時休業と
させていただきます。

お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜わります様お願い申し上げます。
敬具

記

臨時休業⽇： 2026 年 3 ⽉ 25 ⽇（⽔）

※ 当⽇は、配送及び発送含む全ての機能を停⽌いたします。

何卒ご了承ください。

弊社都合により、ご不便、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、
前後の⽇程でのご発注、納品にご協⼒を賜わります様お願い申し上げます。

以上